
Novinky v aktuální verzi informačního systému TeamOnline k datu  (31.3.2022)

Novinky
 Jazykovost – program nově umožňuje nastavit automatický překlad do sestav i pro výrazy

nezačínající na systémové lng_ (například jednotky – ks/pcs/st. (CZ/EN/DE))
 Přepočet bankovní položky s volbou Přepočet kurzu - při této volbě se nezaokrouhlovalo 

a tudíž se vždy vyvolalo přeúčtování a tím se ztratila změna např. Kódu měny.
 Možnost načtení ZL u PFU a změnit odečítanou částku před vlastním odečtem. Poměrná 

část odečtu v domácí měně se vypočte kurzem úhrady.
 Možnost datovat Navýšení majetku do posledního dne účetního období.
 Nad oknem s účetními zápisy (účtovat, pároval, odpárovat, saldo případ) bylo zrušeno 

volání akce v paralelním vlákně. Systém počká v nečinnosti na dokončení operace.
 Obnovení původního pořadí sloupců a řazení je nyní přidáno též pod tlačítko Akce v 

záhlaví tabulky.

Seznamte se též s neustále se rozšiřující nabídkou v našem Marketplace, kde
získáte ve formě zásuvných modulů další specializované a užitečné nástroje. 

Nově zde najdete i sadu mobilních aplikací pro Android, které zefektivňují práci
v programu. Unikátní je zejména využití v telefonech integrovaného

fotoaparátu jako čtečky čárových a QR kódů.

https://www.teamonline.cz/marketplace.php

	Novinky

